dem non venerit , ut præfertur , tunc illo cafu dicta illuftriffima Domina

Reginavoluitdictum fidei commiffum effe nullum , irritum & inane , nul

liusque roboris vel momenti , ac fi factum non fuiffet ; fed in tali cafu ite

rum rogavit , &rogat dictam fedem Apoftolicam , & fanctiffimum Domi

num noftrum , & fuos fucceffores præfatos , & ejus ac prædictorum fidei

committit , quod fi filia ejus Catharina, quæfimiliterdepræfenti Mahume

tanorum
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tenorum vomitum fequitur , revertatur realiter , & cum effectu adfanctam

Chriſtianam fidem , eidem filiæ fuæ modo & forma præmisfis regnum

prædictum integraliter reftituant, quantum fuerit in eisdem ambobus

autem& filio &filia prænominatis in perfidaMachometana fecta perfeve

rantibus dictum fideicommiffum prædicta Regina voluit fimiliter effe nul

lum , irritum & inane, modo , quo fupra eftpræmiffum. Et interim dictam

fedem Apoftolicam poffe plenè & liberè de prædicto Regno ejus juribus,

& titulo difponere ad fuam voluntatem , & beneplacitum tanquam de re,

patrimonio, hæreditate , ac bonis fuis propriis, quibusvis contradictioni

bus non obftantibus.

CXCII. Querela à Clero nationis Germanica contra gravamina

& Infractiones Concordatorum , in DietaConfluentina 1479.

propofita , nomine totius Cleri Maguntinenfis , Colonienfis &

Treverenfis Diecefium ad Romanam Curiam deferenda.

Rimò concordata nationis prædicta pactum cum fancta fede

ftolica non fine legitima caufa inita , & gravibus dictæ Nationis labori

bus obtenta, plurimum infringuntur & violantur.

2. Item, ut plurimum derogatur dictis Concordatis per régulas

Cancellaria Apoftolicæ.

§. 3. Item, eisdem derogatur per nominationes Imperiales , ac per

gratias Cardinalium , aliorumque Principum & privatarum perfonarum.

$.4. Item, derogatur dictis Concordatis , etiam per alias plures refer

vationes, etiamultraConftitutionem AdRegimen, inConcordatis eisdemli

mitatam ; &ficper prædictaprejudicaturmenfibus ordinariorum ; ita quodfe

rénulla collatio ordinaria , fuum legitimum confequitur effectum.

.5. Item, dantur nonnullægratiæ Apoftolica five confervationesDominis

Cardinalibus& aliis perfonis ad exceffivum valorem, quandoque multorum mil

lium florenorum , cumquibusacceptantur,Monafteria , Præpofituræ , Digni

tates, Decanatus , parochiales Ecclefiæ & Vicaria.

S.6.Item, quodEcclefiæ omnesquaficarentPrælatis,&defenforibus, * cum

tamenjuxta dicta concordataregularia beneficianondebeant caderefubgratiis